РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное  автономное  учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Родина» станицы Бесскорбной муниципального

образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

___от  15.11.2022г.                                                                                 ___________      № 13- у

О присвоении разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований Единой всероссийской спортивной классификации,

приказываю:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта футбол:

№

п/п
Ф. И. О.

Год

рождения

Ф. И. О.

Тренера-

преподавателя

Спортивная

организация

и её ведомственная

принадлежность

1 Апресян Ирина Артуровна 2013

Колесников

Артём

Александрович

Орган образования МО

2 Арустамян Милена Максимовна 2012 Орган образования МО

3 Гайдукова Екатерина Джимиевна 2012 Орган образования МО

4 Гайдукова Милана Джимиевна 2013 Орган образования МО

5 Давыдова Варвара Алексеевна 2013 Орган образования МО

6 Кагиян Мария Хореновна 2013 Орган образования МО

7 Липашаова Абилля Кадыровна 2012 Орган образования МО

8 Абасова Саида Пунхан кызы 2013
Тамазов Руслан

Рамазанович

Орган образования МО

9 Якунина Евангелина Левоновна 2013 Орган образования МО

10 Ягунова Татьяна Валентиновна 2012 Орган образования МО

11 Овчаренко Арина Дмитриевна 2012

Усов Сергей

Николаевич

Орган образования МО

12 Соболевская Арина Геннадьевна 2012 Орган образования МО

13 Сороченко Елизавета Александровна 2012 Орган образования МО

14 Суходубова Варвара Николаевна 2012 Орган образования МО

15 Шапочкина Дарья Андреевна 2012 Орган образования МО

16 Сергеева Злата Алексеевна 2013
Воронов Максим

Сергеевич

Орган образования МО

17 Сизоненко Ия Ильинична 2013 Орган образования МО

18 Щербакова Кира Руслановна 2013 Орган образования МО

19 Баранников Дмитрий Дмитриевич 2012

Тамазов Руслан

Рамазанович

Орган образования МО

20 Бинько Алексей Александрович 2012 Орган образования МО

21 Волгин Никита Андреевич 2012 Орган образования МО

22 Данелян Давид Арсенович 2012 Орган образования МО

23 Ивченко Артём Алексеевич 2012 Орган образования МО

24 Кандыба Павел Александрович 2012 Орган образования МО

25 Каракянов Христофор Евгеньевич 2012 Орган образования МО

26 Кулиничев Максим Николаевич 2012 Орган образования МО

27 Орлов Тимофей Сергеевич 2012 Орган образования МО

28 Прачев Валерий Денисович 2012 Орган образования МО

29 Сердюков Михаил Сергеевич 2012 Орган образования МО